HSC/HPChochleistungs-werkzeugspannsysteme
made by innovation
Techn.Zeichnung/GraustufenTechn.Zeichnung/Graustufen
Techn.Zeichnung/GraustufenTechn.Zeichnung/Graustufen
ho
ch
le
is

NT TOOL CORPORATION         29
Schnittdruckkompensation
BestellbeispielKühlmittelzufuhr
zentral oder peripher
Schnelle und einfache
Werkzeugvoreinstellung
Eine einzigartige Schnittdruck-
Kompensation reduziert den
Flankendruck und führt zu
deutlich erhöhten Standzeiten.
FSC-C Spannzangen
Für effektive
Peripheriekühlung
FSC-OH Spannzangen
Kühlmitteldicht für innere
Kühlmittelzufuhr
+
+
Spannschlüssel
+
BT40-STM18-105
Aufnahme
FSC
Spannzange
+
STS
4kant-Mitnehmer
STS-R
Einschraubwkz
62         NT TOOL CORPORATION
Hochleistungs-
KraftspannfutterCTS
SK
MC
Spannhülsen
Seite
 98-99
Seite
100
HS
Spannschlüssel
Seite
100
BL•Längenver-
stellschraube
d D1
L
L2
Modell d D1 L L2
SK40
-CT16S -90 16 45 90 65 MC16-d HS-1-16
-CT20S
-75** 20 52 75 56 MC20-d HS-2-20
-90* 20 52 90 80 MC20-d HS-2-20
-105 20 52 105 80 MC20-d HS-2-20
-120 20 52 120 80 MC20-d HS-2-20
-CT25S
-105* 25 61 105 80 MC25-d HS-2.5-25
-135 25 61 135 80 MC25-d HS-2.5-25
-CT32S
-105* 32 73 105 85 MC32-d HS-3-32
-120 32 73 120 85 MC32-d HS-3-32
-135 32 73 135 120 MC32-d HS-3-32
SK50
-CT16S
-90 16 45 90 65 MC16-d HS-1-16
-105* 16 45 105 65 MC16-d HS-1-16
-CT20S
-90 20 52 90 80 MC20-d HS-2-20
-105* 20 52 105 80 MC20-d HS-2-20
-135 20 52 135 80 MC20-d HS-2-20
-CT25S
-105* 25 61 105 80 MC25-d HS-2.5-25